
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

弥 吉 治 一 郎

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 113,296 

資 料 購 入 費 50,578 

広 報 費 196,126 

合 計 360,000 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 弥 吉 治 一 郎

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

黄櫨の会　購読料 5,000 355,000 

書籍「70歳が老化の分かれ道」 1,100 353,900 

書籍「マンガでわかる財務３表超入
門」

1,650 352,250 

印刷代 2,450 349,800 

郵便切手(94円×61枚、84円×100
枚)

14,134 335,666 

活動報告書作成、印刷代 44,000 291,666 

郵便切手(84円×300枚) 25,200 266,466 

郵便代(73円×558通、84円×19
通)

42,330 224,136 

封筒印刷代 27,830 196,306 

「議会と自治体」購読料(R4.4～
R5.3月分）

9,528 186,778 

読売新聞購読料(R4.4～R4.12月
分）

33,300 153,478 

郵便代(73円×584通) 42,632 110,846 

市議会報告印刷代 77,000 33,846 

ノートパソコン（1/2） 33,846 0 
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0 0 0 113,296 50,578 196,126 

支出合計 360,000 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 0 


